
;
e# å,1i*.l' "-^ -._,tt ë

Región de Murcia

CONSEJERíA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y

UNIVERSIDADES

RESOLUCION DE 8 DE JUNIO DE 2015, DE LA DIRECCION GENERAL

DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS, POR LA

QUE SE PUBLICA LA LISTA PROVISIONAL DE FUNCIONARIOS

ADSCRITOS AL IES T.IÚTVICNO 2 DE SANTOMERA SEGÚN EL

PROCEDIMIENTO DE REDISTRIBUCIÓN DEL PROFESORADO

DEST¡NADO EN EL INSTITUTO DE EDUCACIÓT,¡ SCCUNDARIA POETA

JULIÁN ANDÚGAR.

Por Orden de 14 de mayo de 2015, de la Consejería de Educación,

Cultura y Universidades (BORM no 113 de 19 de mayo), se convocó

procedimiento de redistribución de una parte del profesorado destinado en

el lnstituto de Educación Secundaria de Santomera, Poeta Julián

Andúgar, para asignarles nuevo destino definitivo en el lnstituto de

Educación Secundaria Número 2 ubicado en el mismo municipio.

Una vez concluido el procedimiento previsto en el apartado quinto de la
referida Orden de14 de mayo, yde conformidad con lo establecido en el

apartado octavo de la misma, esta Dirección General

RESUELVE

Primero.- Exponer en el tablón de anuncios de la Consejería de

Educación, Cultura y Universidades y en su página web el listado de los

funcionarios que quedan adscritos provisionalmente al IES Número 2 de

Santomera. Dicho listado figura en el anexo a la presente resolución.

t'¡ R
ft Pt



Segundo.- De conformidad con lo establecido en el apartado noveno de

la Orden de 14 de mayo, contra esta resolución los participantes podrán

presentar reclamación ante el Director General de Planificación Educativa

Recursos Humanos, en el plazo de cinco días hábiles desde la exposición

del citado listado en eltablón de anuncios de esta Consejería.

EL DIREcToR GENERAL DE PLANIFICACIÓN EOUCRTIVR V

H

n Benítez

-2-



g
i

#ffi Región de Murcia
Consejería de Educación, Cultura y Universidades

Dirección General de Planificación Educativa y
Recursos Humanos

ANEXO

LISTA PROVISIONAL DE FUNCIONARIOS ADSCRITOS

AL IES TIÚMENO 2DÊSANTOMERA

Especialidad Nombre
0590004 Lengua Castellana y Literatura
0590005 Geografía e Historia
0590006 Matemáticas

Zaragoz4 Sánchez, Antonio David
Fenoll Verdú, Rosa María
Portela García-Estañ José Manuel




